
 ₺4.764.000 
 ₺2.102.000 
 ₺6.479.000 
 ₺12.176.000 
 ₺11.641.000 
 ₺13.563.000 
 ₺8.190.000 
 ₺2.144.000 
 ₺152.000 
 ₺6.046.000 
 ₺2.268.000 
 ₺884.000 
 ₺1.112.000 
 ₺733.000 
 ₺393.000 
 ₺524.000 
 ₺4.764.000 
 ₺3.615.000 
 ₺966.000 
 ₺198.000 
 ₺859.000 
 ₺249.000 
 ₺75.000 
 ₺677.000 
 ₺52.000 
 ₺3.331.000 
 ₺311.000 
 ₺847.000 
 ₺467.000 
 ₺907.000 
 ₺3.333.000 
 ₺1.906.000 
 ₺3.281.000 
 ₺7.057.000 
 ₺3.009.000 
 ₺1.463.000 
 ₺8.682.000 
 ₺2.468.000 
 ₺3.294.000 
 ₺27.670.000 
 ₺27.010.000 

İMAR DURUMU

MUHAMMEN
BEDEL

(KDV HARİÇ)

SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

MUĞLA

41 MUHTELİF ARSA

BODRUM, DATÇA, FETHİYE, MARMARİS, 
MENTEŞE, MİLAS VE ORTACA’DA

Tarım Alanı ve Doğal ve Ekolojik Yapısı Korunacak Alan
Tarım Alanı ve Doğal ve Ekolojik Yapısı Korunacak Alan
Tarım Alanı ve Doğal ve Ekolojik Yapısı Korunacak Alan
Tarım Alanı ve Doğal ve Ekolojik Yapısı Korunacak Alan
Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı- Emsal:0,20 – Hmax: 5,50 m
Konut Alanı (Taks:0.25, Kaks:0.50, Serbest Nizam, 2 Kat)
İmarsız (1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı dahilinde Marjinal Tarım Arazisi)
Tarım Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı
Tarım Alanı + Orman Alanı
Ticaret Alanı E: 1.40
Kentsel Gelişme Alanı
Kentsel Gelişme Alanı
Kentsel Gelişme Alanı
Plansız Alan, 1/100.000  Ölçekli ÇDP de Kırsal Yerleşme Alanı
1/1000 Ölçekli Köy Gelişme Planı, Ayrık nizam, TAKS: 0,15, KAKS:  0,30, Hmax: 2 kat, Konut Alanı
1/100.000 ÇDP'de Kırsal Yerleşme Alanı E: 0.50 Maksimum 250 m² Yapılaşma Alanı
Plansız Alan 1/100.000 ÇDP'de Kısmen Kırsal Yerleşik Alanı, Kısmen Orman Alan
Gelişme Konut Alanı Ayrık Nizam Taks:0,15/Kaks:0,30 , Hmaks: 6,50 m (2 Kat)
Sazlık-Bataklık Alan

 4.763,50 
 1.751,51 
 7.621,39 

 16.234,26 
 1.058,26 

 822 
 11.698,66 
 6.125,31 
 336,51 

 15.112,90 
 6.477,94 

 2.210 
 2.779 

 1.627,58 
 784,60 

 1.163,08 
 15.878,41 
 10.326,57 
 1.754,97 
 303,24 

 1.561,09 
 382,49 
 107,04 

 1.229,84 
 73,60 

 7.400,64 
 478,36 

 1.539,60 
 848,50 

 2.014,60 
 9.522,13 
 127,03 
 410,02 

 1.008,07 
 376,04 
 194,97 

 1.446,95 
 352,44 

 3.659,96 
 1.257,70 

 16.881,14 

HAZİNE
YÜZÖLÇÜMÜ (m²)

 4.763,50 
 1.751,51 
 7.621,39 

 16.234,26 
 1.058,26 

 822 
 11.698,66 
 6.125,31 
 336,51 

 15.112,90 
 6.477,94 

 2.210 
 2.779 

 1.627,58 
 784,60 

 1.163,08 
 15.878,41 
 10.326,57 
 1.754,97 
 303,24 

 1.561,09 
 382,49 
 107,04 

 1.229,84 
 73,60 

 7.400,64 
 478,36 

 1.539,60 
 848,50 

 2.014,60 
 9.522,13 
 127,03 
 410,02 

 1.008,07 
 376,04 
 194,97 

 1.446,95 
 352,44 

 3.659,96 
 1.441,49 

 16.881,14 

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

3
4
5
7
7
1

25
1
9
1
4

11
2
7
2
4
2
2
1
1
3
6
9

10
3
4
1
4

11
6

19
44
56
57
62
7

13
15
3

3987
2

PARSEL

108
108
108
108
654

2441
413
262
262
265
273
273
274
276
277
277
278
279
280
281
281
281
281
281
282
282
283
283
283
290
290
371
418
418
418
249
481
481
130

0
174

ADA

Peksimet
Peksimet
Peksimet
Peksimet

Datça
Patlangıç

Söğüt
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce
İkizce

Hacıilyas
Kıyıkışlacık
Kıyıkışlacık
Kıyıkışlacık

Meşelik
Meşelik
Meşelik
Olukbaşı
Dalyan

Sarıgerme

MAHALLE

Bodrum
Bodrum
Bodrum
Bodrum
Datça

Fethiye
Marmaris
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe
Menteşe

Milas
Milas
Milas
Milas
Milas
Milas
Milas
Milas

Ortaca
Ortaca

İLÇE

421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461

LOT

VADELİ, AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR.

KANUNİ FAİZ %25 PEŞİNAT 24 AY VADE İMKANIYLA

MEVCUT HALİYLE SATILMAKTA OLUP TESLİM ALMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ ALICIYA AİTTİR.

11.09.2024 ÇARŞAMBA SAAT:10.30
SALON KATILIMI: T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI KONFERANS SALONU

MUSTAFA KEMAL MAHALLESİ - ÇANKAYA/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI - KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

İNTERNETTEN KATILIM VE DETAYLI BİLGİ İÇİN: www.emlakmuzayede.com.tr / 0 212 608 15 00


